Приложение 4
к приказу департамента
образования Ярославской
области
от 19.11.2019г.№ 357/01-03

	Директору ГПОУ ЯО Ярославского электровозоремонтного техникума
Корневу Анатолию Александровичу

Согласие на обработку персональных данных
Я,________________________________________________________________ паспорт _______________, выдан «___»__________ _______ года _______________________________________________________________
(кем выдан)
Проживающий (ая) по адресу:________________________________________ __________________________________________________________________
даю согласие государственному профессиональному образовательному учреждению Ярославской области Ярославскому электровозоремонтному техникуму, г. Ярославль, ул. Ползунова д. 1а (далее – Оператор) на обработку моих персональных данных в целях участия в олимпиаде профессионального мастерства среди студентов профессиональных образовательных организаций по профессии «Сварщик»
Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: Ф.И.О, дата рождения, место рождения, гражданство, адрес места жительства (по паспорту, фактически), дата регистрации по указанному месту жительства, номер телефона, номер страхового свидетельства.
 Обработка персональных данных Оператором включает в себя сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Обработка персональных данных может осуществляться как с использованием, так и без использования средств автоматизации.
Распространение персональных данных Оператором осуществляется только с целью образовательной деятельности и распространяется на перечисленные персональные данные.
Согласие вступает в силу со дня его подписания, действует в течение периода участия в олимпиаде. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
_________________________(_______________________________)

[bookmark: _GoBack]«____»_______________ 2020г.